

راهور

**تشکیل پرونده قضایی برای ۱۴۲۹ نفر به دلیل دستکاری پلاک وسایل نقلیه**

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در سه ماهه اسامسال، ۱۴۲۹ نفر به دلیل تخلفات مرتبط با پلاک

وسيله نقلیه به دادسرا معرفی شدند.

سرهنگ مرتضی گنجی با اشاره به تخلفات مربوط به پلاک وسایل نقلیه گفت:برخی از تخلفات در رانندگی هستند که هم وصف تخلف و نقض مقررات راهنمایی و رانندگی دارند و هم اینکه مانند نداشتن گواهینامه رانندگی در هنگام رانندگی و مخدوش کردن پلاک، وصف مجرمانه در آنها وجود دارد و جرم تلقی می‌شوند. بر اساس ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، تغییر در ارقام پلاک وسیله نقلیه، استفاده از پلاک تقلبی و نبودن پلاک در محل اصلی از جمله مواردی است که قانونگذار آن را جرم تلقی کرده و برای کسی که این اقدامات را انجام دهد مجازات شش ماه تا یکسال حبس را در نظر گرفته است.

به گزارش ایسنا، رئیس اداره حقوقی پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه مخدوشی پلاک هم جرم است و هم تخلف، ادامه داد: مخدوشی پلاک، ۷۰۰ هزار تومان جریمه در پی دارد. همچنین در نهایت قاضی دادسرا پرونده این جرم را بررسی و برای آن رای صادر می‌کند. سال گذشته ۴۷۰۰ پرونده دستکاری پلاک توسط پلیس به دادسرا ارسال شد و این افراد هم جریمه شدند و هم در مراجع قضایی مورد بررسی قرار گرفتند. وی با بیان اینکه هر گونه تغییر در پلاک خط قرمز پلیس است، گفت: تغییر در ارقام وسیله نقلیه یعنی تغییر در هویت آن و پلیس به هیچ عنوان با دین این تخلف کوتاه نمی‌آید و با آن برخورد قانونی لازم را انجام می‌دهد.رئیس اداره حقوقی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: همچنین در سه ماهه ابتدایی سال جاری نیز در شهر تهران ۱۴۲۹ پرونده قضایی مرتبط با پلاک تشکیل و به دادسرا ارسال شده است.

**حادثه**

**یک کشته در سقوط مر گیار به چاه فاضلاب**

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از سقوط سه نفر در یک چاه قدیمی فاضلاب خبر داد و گفت که این حادثه منجر به مرگ یک نفر شد.
سید جلال ملکی با اشاره به حادثه شب گذشته گفت: در ساعت ۱۸:۳۰ دوشنبه شب، حادثه سقوط در چاه به آدرس خیابان کرمان جنوبی، خیابان زمانی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که در پی آن جستجو فرماندهی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، آتش‌نشنان دو ایستگاه را به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش ایسنا، وی گفت: آنان با حضور در محل مشاهده کردند در قطعه زمینی حدوداً ۲۰۰ متری که به عمق یک متر خاکبرداری شده بود به یک باره یک چاه قدیمی که به نظر می‌رسید مالکان از وجود آن اطلاعی نداشتند، ریزش کرده است. در پی این حادثه سه نفر که در نزدیکی این چاه بودند، به عمق حدود پنج متری سقوط کردندملکی گفت: خوشبختانه نفر اول که یک مرد جوان ایرانی بود به سلامت از چاه خارج شد. نفر دوم که تا سینه در خاک فرورفته بود با یک خاخرخ سخت اما سلامت از چاه خارج شد. اما متأسفانه نفر سوم کاملاً در زیر خاک‌های ریزش پیدا کرده مدفون شده بود، به همین دلیل عملیات خاکبرداری با حساسیت خاصی انجام شد و پیکر این فرد از چاه خارج شد که به تایید اورژانس فوت کرده بود.

**۵ کشته و زخمی در واژگونی پژو پارس در جاده سواکوه**

رئیس اورژانس سوادکوه گفت: بر اثر واژگونی خودروی سواری پژو پارس در محور سوادکوه ۲ نفر کشته و سه نفر مصدوم شدند. به گزارش رکتنا، سعید عباسی افزود: ساعت ۶:۲۳ دقیقه صبح دپروژ واژگونی یک دستگاه خودروی پژو پارس در منطقه چم چم محور سوادکوه مداخل فروده به بل سفید رخ دادوی ادامه داد: با توجه به شدت حادثه و برخورد با نیوجرسی گاریدل ۲ نفر مرد در محل حادثه فوت شدند و ۲ نفر خانم و یک پسر بد حال به بیمارستان شهدای زیربای توسط عوامل هلال احمر و اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهدای زیربای انتقال داده شدند.

**انتظامی**

**کشف ۳ دستگاه گنج یاب از یک خودرو در شهر جدید ایواتکی**

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از کشف ۳ دستگاه گنج یاب قاچاق از یک دستگاه خودروی سواری پژو خبر داد.
سرهنگ داود آفراده ۲ مردامه با اعلام این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی کلانتری شهر جدید ایواتکی، حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک که نسبت به متوقف کردن آن اقدام کردندوی با اشاره به بازرسی پژو توسط پلیس افزود: ماموران انتظامی موفق شدند سه دستگاه گنج یاب غیر مجاز و قاچاق را به همراه متعلقات آن کشف و ضبط کنند. به گزارش ایسنا به نقل از فراجا استان، فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار با اشاره به اینکه برخورد قاطع با قاچاقچیان میراث فرهنگی در دستور کار پلیس قرار دارد گفت: شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از فعالیت‌های افراد سودجو موضوع را در اسرع وقت از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند.همچنین فرمانده انتظامی شهرستان سمنان از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو با اعتراف به ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.سرهنگ عباس عرب گفت: در پی وقی چند فقره سرقت در سطح شهر سمنان و وصول شکایت مالیخاستگان، موضوع رسیدگی به این پرونده با تشکیل کارگروهی در کلانتری ۱۱ شهدا از نیروها اطلاعاتی و عملیاتی در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه داد: با اقدامات فنی و تخصصی پلیس و به کار گیری شیوه‌های نوین کشف جرم، هویت سارق شناسایی و به تمامی واحدهای عملیاتی سطح شهرستان ابلاغ شد.این مقام انتظامی بیان کرد: سرانجام ماموران انتظامی با تحت نظر گرفتن سارق و تعقیب وی، متهم را در مخفیگاهش طی یک عملیات برق آسا دستگیر کردند.سرهنگ عرب اضافه کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسفنی پلیس به ۱۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهر سمنان اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان سمنان با اشاره به اینکه سارق با استفاده از تاریکی شب و با انتخاب خودروهایی که ایمنی پایین تری داشتند، در مناطق خلوت اقدام به سرقت محتویات آنها کرده بود، توصیه کرد: شهروندان از وسایل بازردارنده نظیر زدذگی مناسب، دوربین مداربسته در پارکینگ استفاده و از پارک و سنبه نقلیه خود در مناطق تاریک و خلوت خودداری کنند و در صورت مشاهده رفت و آمد افراد مشکوک در محله مراتب را از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد بازداشت ۱۱۲ سارق و مالخر حرفه‌ای



مسروقه که پیش از ظهر امروز در پلیس آگاهی تهران بزرگ بازگزار شد؛ گفت: همکاران من در چند روز گذشته موفق به دستگیری ۱۱۲ سارق و مالخر شدند. در این طرح، برخورد با مالخران اموال مسروقه

### غافلگیری سارق منزل در شمال تهران

سسر کلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق منزل در محدوده لوسان خبر داد.

سرهنگ «صادق ضرونی» سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو تماس یکی از شهروندان مبنی بر سرسرت از منزل ایشان، ماموران کلانتری ۱۶۵ لتیان به محل اعزام شدند واقدام به بررسی صحنه محل سرقت و بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته نمودند.این مقام انتظامی گفت: با به کار گیری شیوه‌های نوین پلیسی هویت سارق شناسایی شد و با اقدامات فنی ماموران موفق شدند محل مخفیگاه متهم را کشف کنند و پس از اخذ دستور قضایی به محل اعزام شدند و در یک عملیات منسجم پلیسی سارق را داخل مخفیگاه غافلگیر و دستگیر کردند.سرهنگ ضرونی ادامه داد: در بازرسی اولیه از مخفیگاه متهم تعداد متعددی لوازم منزل سرفتی و آلات و ادوات حرفه ای سرقت کشف شد و سارق پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل در محدوده لواسانات اعتراف که شناسایی مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: متهم ۴۳ ساله دارای سابقه سرقت بوده و جهت سیر مراحل قانونی بهمراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

## کشف ۲۰ کیلوگرم تریاک در پوشش مسافر کشی



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، از کشف ۲۰ کیلوگرم تریاک توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قانب خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسی متهم در اقدامی ضربتی در محور اتوبان قم به تهران دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قانب در تشریح جزئیات این خبر گفت:در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی

## پایان راه سارق جیب‌بر

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: در بازرسی اولیه از کوله پشتی بزرگ متهم تعداد دو عدد تلفن همراه که به تازگی سرقت نموده بود، یک دستگاه کارتخوان

سرهنگ «حسین مافی» اظهار کرد: در پی اجرای طرح ارتقا امنیت محلات و شناسایی مجرمان، تیم عملیات کلانتری ۱۱۷ جوادیه در حین گشت زنی در محدوده خیابان «عباسی» به فردی که در حال زآغ زنی شهروندان بود مشکوک شدند و او را به طور نامحسوس زیر نظر گرفتند.وی افزود: متهم با رویت ماموران بلافاصله از محل متواری شد که با هوشیاری و آمادگی پلیس پس از مدت کوتاهی متوقف و دستگیر شد. سر



رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری کلاهبرداری که با پوشش دستفروش از ایستگاه‌های مترو و شهروندان کلاهبرداری می‌نمود خبر داد.

سرهنگ«علی قاسم‌ بی» گفت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری به شیوه برداشت مبلغ اضافه از کارت بانکیشان و با اعلام ناموفق بودن

### مردم‌سالاری

**رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد**

## بازداشت ۱۱۲ سارق و مالخر حرفه‌ای

همکاران من به صورت هفتگی از صنف مختلف مانند تعمیرگاه‌های تلفن همراه بازدید به عمل می‌آوردند و در صورت مشکوک شدن به فردی، پرونده تشکیل می‌شود. در همین زمینه همکاران من توانستند ۶۱۷ تلفن همراه مسروقه را کشف کنند.

ولیبور گودرزی گفت: ارزش ریالی اموال مسروقه زیاد است زیرا در این طرح تعدادی سارق منزل نیز دستگیر شدند که آنها طلا و دلار نیز به سرقت برده بودند بنابراین هنوز تخمین ریالی برآورد نشده است. در این طرح، ۱۹ خودرو و ۳۴ موتورسیکلت مسروقه نیز کشف شد که ارزش ریالی آنها بسیار بالا است.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به مجرمیتی که پایند دارند، اظهار کرد: طی چندماه گذشته ۱۲ نفر از سارقانی که با پایند الکترونیک آزاد بودند نیز شناسایی و مجدداً دستگیر شدند. با این پایندها رصد پلیس بر روی متهمان دائمی است. گودرزی گفت: همکاران من با رصد فضای مجازی، آگهی‌های فروش وسایل نقلیه که مشکوک هستند را تحت بررسی قرار می‌دهند و از همین طریق بسیاری از مالخران شناسایی می‌شوند.

## کشف ۳۰ میلیارد ریال دخانیات قاچاق در بازار تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از ۱۰۰ میلیون نخ سیگار قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را بیش از ۳۰ میلیارد ریال بر آورد کرده‌اند.

سرهنگ کاراگاه «مهدی افشاری» در توضیح این خبر بیان داشت : با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف محل دپوی دخانیات قاچاق در محدوده بازار تهران شدند.عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری دخانیات خارجی قاچاق به وسیله خودروهای شوتی به یک انبار کالا در بازار تهران منتقل و تخلیه و دپو شده است. سرهنگ افشاری افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی ماموران این پلیس محل موصوف را بازرسی و تعداد ۱۰۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نخ سیگار خارجی و فاقده مجوزهای قانونی کشف و به همسراه متهم به مقر پلیس انتقال یافت.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام پلیسی بایان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی معرفی شدوی از شهروندان درخواست کرد، درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکالکار با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۴۲۷۴۳۲ و یا ۰۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

## کشف ۲۰ کیلوگرم تریاک در پوشش مسافر کشی

فتای پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، این متهم دستگیر و از مخفیگاهش ۱۱ کیلو مواد روانگردان کشف شد. سرهنگ حسین باباپور رئیس در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام رصدهای شبانه روزی و پیگیری‌های صورت گرفته توسط ماموران فضای مجازی و ماموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ در غرب پایتخت اقدام به توزیع مواد روانگردان می‌نمایداین مقام انتظامی ادامه داد:دنبه دنبال این موضوع با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی، پلیس موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات غرب تهران در محدوده اتوبان قم به تهران در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شد.سرهنگ باباپور تصریح کرد:پس از توقیف خودرو وبلافاصله نسبت به بازرسی آن اقدام و ۲۰کیلو تریاک کشف شد و متهم نیز پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین از دستگیری متهمی که اقدام به فروش مواد روانگردان در شمال غرب پایتخت می کرد، خبر داد و گفت: با تلاش ماموران گل کشف کنند.



کرد: همواره نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و سعی کنند لوازم خود را در معرض دید افراد سودجو قرار ندهند تا از این دست سرقت‌ها جلوگیری کنند.

خاطر نشان کرد: متهم ۲۶ ساله بوده و به جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. سرهنگ حسین مافی به شهروندان توصیه

### کلاهبرداری در پوشش دستفروش

مبلغ بیشتری دریافت می‌نماید که با اقدامات فنی پلیسی و شیوه‌های نوین کشف جرم هویت سارق ۱۸ ساله که از اتباع کشور نیز بعد از متوجه شدن شهروندان در حالی که چاره ای جز برگرداندن وجه اضافی نداشتند، در مال نموده‌اند. وی با بیان اینکه تا کنون ۱۰ نفر از مال باخته شناسایی شده است افزود: دستگیری همدمست این سارق نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهم به همراه پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.سرهنگ قاسم پور در پایان به شهروندان توصیه کرد: از فروشگاه‌های معتبر خرید نکنند و حد الامکان از دستت فروشان و یا افراد فاقد مجوز صنفی هستند خرید نکنند و رمز کارت بانکی خود را در اختیار کسی قرار ندهند تا از این دست اتفاقات جلوگیری شود و در صورت ناموفق بودن عملیات، حتما رسید در دست شهروندان را بین خود تقسیم می‌کردند.این مقام انتظامی ادامه

### حوادث

پرونده

**اعتراف هولناک زن مقتول به رابطه نامشروع با قاتل شوهرش**

پرستار خانگی که به دلیل اختلاف با شوهرش با مرد اجیر کرده او را به قتل رسانده بود لب به اعتراف هولناکی گشود.

بامداد ۱۸ تیرماه، گزارشی مبنی بر تیراندازی مرگبار در خیابان کوروش غربی محله جنت‌آباد شمالی به پلیس مخابره شد. مأموران کلانتری ۱۳۸ با حضور در محل، با جسد مرد جوانی روبرو شدند که از ناحیه سر هدف گلوله قرار گرفته بود.

با حضور تبسم کاراگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی تهران و بازپرس موسی رضازاده از شعبه ۱۱ دادسرای امور جنایی، بررسی صحنه جرم آغاز شد، در تحقیقات اولیه، کیف پزشکی کنار جسد راننده تاکسی اینترنتی کشف شد که مشخص شد کیف متعلق به همسر قربانی که یک پرستار خانگی، است.با توجه به شواهد و نتایجافتاد زان، وی به عنوان مظنون اصلی دستگیر شد. در بازجویی‌ها، زن ابتدا منکر هر گونه همدستی در قتل شوهرش شد، اما ردیابی‌ها نشان داد که او در زمان قتل در محل جنایت حضور داشته است. بررسی دوربین‌های مداربسته نیز خلاف ادعای زن را ثابت کرد و نشان داد که یک مرد مرتکب قتل شده است. همزمان تحقیقات پرده از ارتباط پنهانی زن با مردی که در فیلم دوربین‌ها شناسایی شده بود را بر ملا کرد.

مرد مظنون ردیابی و دستگیر شد. او در همان ابتدا به قتل راننده تاکسی اینترنتی اعتراف کرد و به بازپرس رضازاده گفت که زن به او پیشنهاد قتل شوهرش را داده تا با هم باشند و ۲۰۰ میلیون تومان بدهی او را برپادارند.زن پس از روبرو شدن با شواهد و اعترافات مرد، به جرم خود اعتراف کرد.صبح روز گذشته زن خیانتکار برای اعتراف پیش پای بازپرس موسی رضازاده قرار گرفت و لب به اعتراف گشود.

متهم به بازپرس گفت: من و رضا (قاتل) از ده سال قبل همدیگر را می‌شناختم و دوست بودیم. اما بعد از مدتی تصمیم به جدایی گرفتیم. به همین دلیل یکی از دوستان صمیمی‌ام را به او برای ازدواج معرفی کردم. بعد از ازدواج آنها، من یک سال بعد با همسر آشنا شدم و ازدواج کردم. اما زندگی ما اصلاً خوب پیش نرفت و بارها تصمیم به طلاق گرفتیم. اما همسرم راضی به جدایی نبود.زندگی به همین منوال می‌گذشت تا اینکه چند ماه پیش رضا بعد از ده سال با من تماس گرفت.در تماس تلفنی، رضا از اختلاف شدیدش با همسرش تعریف کرد و من هم درد دلم را با او بازگو کردم و گفتم که خودم هم زندگی خوبی ندارم. رضا از من ناراحت بود که چرا دوستم را به او معرفی کردم و باعث شده بودم زندگی‌اش خراب شود!همین موضوع باعث شدد تا ما بعد از ده سال دوباره با هم دوست شویم و ارتباطمان از سر گرفته شود. در این مدت تصمیمات زیادی گرفتیم که هر کداممان از سر گرفته شویم و مجدداً با هم زندگی کنیم. اما نه او توانست زنش را طلاق بدهد و نه شوهرم راضی به جدایی از من شد. همین انگیزه کافی بود تا با هم نقشه قتل شوهرم را بکشیم.زن متهم در ادامه به بازپرس رضازاده گفت:ز همان لحظه که نقشه قتل همسرم را با هم طرح‌ریزی کردیم، رضا از ۲۰۰ میلیون تومان پول درخواست کرد. که با پرداخت این مبلغ موافقت کردم و ۲۰ میلیون تومان به او پرداختم. قرار شد مابقی پول را بعد از قتل همسرم به او بدهم.

به گزارش رکتنا، شب جنایت، با همسرم تماس گرفتیم و به او گفتم که ما شینم پنجر شده و برای کمک به من به محل مشخصی بیاید.هنگامی که همسرم به محل جنایت رسیدیم، من از او فاصله گرفتم و رضا با شلیک گلوله‌ای به سرش، او را به قتل رساند و به سرعت از محل فرار کرد.پس از آن، برای منحرف کردن مسیر تحقیقات، با پلیس تماس گرفتم و گفتم که خودم همسرم را به قتل رساندم. بازپرس موسی رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای جنایی تهران پس از شنیدن اظهارات متهم، وی را برای بررسی بیشتر و تکمیل تحقیقات پرونده را تحویل اداره دهم پلیس آگاهی داد.

#### قتل فبیع زن جوان در حمام خانه‌اش

مرد جوان که متهم استننا را از قتل همسرش و جلب رضایت اولیای دم، در جنایتی فبیع زن آشنا با کشته‌های میز محاکمه اتهامش را تئذیبرت و مدعی شد بی دلیل بازداشت شده است.

رسیدگی به این پرونده از ۲۷ مرد ماه سال ۹۸ آغاز شد.دختری جوان با پلیس دمانود تماس گرفت و از قتل فبیع مادر ۴۷ ساله‌اش به نام سپیده خبر داد. وی که هراسان بود گفت: بعد از ازدواج من و خواهرم، مادرمان به تنهایی در خانه اجاره‌ای زندگی می کرد. هر روز پیش چند بار با او تماس گرفتم ولی پاسخ نداد . گمان کردم با دوستانش بیرون رفته. اما بعد از ۲ روز که نگرانش شده بودم به خانه مادرم رفتم و در حمام با جسد خونین او روبه رو شدم. به دنبال اظهارات دختر جوان ماموران به خانه سپیده رفتند و با جسد وی روبه رو شدند. شواهد نشان می‌داد در جنایتی فبیع گلولی قربانی بریده شده است.جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای رازگشایی جنایت تکان دهنده به تکاپو افتادند. در بررسی‌ها فاش شد سپیده از مدتی قبل با مرد هنگامهداری به نام احسان رابطه پنهانی داشته است. با افشای این ماجرا احسان ۴۵ ساله به عنوان مظنون تحت بازجویی قرار گرفت. اما مدعی شد رابطه‌ای با سپیده نداشته است. در این میان مشخص شد احسان چند سال قبل به خاطر اختلاف خانوادگی همسرش را کشته و جسد وی را در رودخانه رها کرده است. با اینکه هرگز اثری از جسد به دست نیامده وی توانسته رضایت اولیای دم را جلب کند و به زندگی بر گردد. با افشای این ماجرا فرضیه دست داشتن احسان در پرونده قتل سپیده قوت گرفت اما وی مدعی شد دلیلی برای کشته سپیده نداشته است. با این حال برای وی کفیرخواست صادر و پرونده‌اش برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در این جلسه دختر سپیده درخواست قصاص را مطرح کرد. سپس وکیل اولیای دم رویه روی قضات ایستاد و گفت: همه شواهد نشان می‌دهد احسان با قربانی رابطه پنهانی داشته. اما پس از مدتی زن جوان از ادامه این رابطه منصرف شده و دیگر حاضر به ملاقات با احسان نبوده است.اما این مرد برایش مزاحمت ایجاد می‌کرده، تا جایی که وی قصد داشته از او شکایت کند. حتی بارها به دوستانش گفته از دست احسان خسته شده است. تنها فردی که با قربانی مشکل داشته احسان است. از طرفی آخرین بار یکی از همسایه‌ها سپیده و احسان را در ساعات ۱۱ شب در پارکینگ خانه سپیده دیده که با هم درگیر بوده‌اند. این مرد کلید خانه قربانی را داشته و به همین خاطر آثاری از ورود به زور به خانه قربانی مشاهده نشده است. این وکیل ادامه داد: قبل از پیدا شدن جسد سپیده در خانه‌اش و هنگامی که دختر وی نگران او بوده، یکی از دوستان سپیده با احسان تماس گرفته و احسان را به وی گفته سپیده در حمام خانه‌اش کشته شده و این در حالی است که هنوز کسی از ماجرای قتل اطلاعی نداشته است. احسان چند سال قبل همسرش را بر سر سجاده نماز با بالشت خفه کرده و سپس جسد او را به رودخانه انداخته است. وی آثار جرم را از بین برده و هرگز اثری از جسد به دست نیامده تا اینکه خودش به قتل اعتراف کرده است. او در این زمینه تجربه دارد و به همین خاطر به دروغ قتل سپیده را نیز انکار می‌کند. من از طرف اولیای دم برایش تقاضای قصاص دارم. سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و اتهام قتل را پذیرفت.در پایان جلسه و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، قضات دادگاه قرار بازداشت احسان را تشدید کرده و وی را روانه زندان کردند تا درباره این پرونده تصمیم گیری کنند.

**فتا**

**هشدار پلیس فتا به افراد جویای کار و استخدام**

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از مردم در پوشش استخدام و کارایی در فضای مجازی خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان فضای مجازی از هر فرصتی برای ارتکاب اعمال مجرمانه خود استفاده می‌کنند، گفت: یکی از موضوعاتی که مورد توجه افراد سودجو در این‌فضا قرار دارد، کلاهبرداری از متقاضیان استخدام و کارایی است.وی ادامه داد: از آنجایی که افراد زیادی در سطح جامعه جویای شغل هستند، شیادان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع با درج آگهی‌های استخدامی کاذب در فضای مجازی و همچنین سایت‌های آگهی آنلاین اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره اینکه سودجویان و مجرمان سایبری تحت چه بهانه‌ها و عناوینی از مردم کلاهبرداری می‌کنند، گفت: افراد سودجو پس از انتشار آگهی با عناوین جذاب و فریبنده‌ای مانند در خانه بمانید و درآمد میلیونی داشته باشید، درآمد بالای ۲۰ میلیون و …از متقاضیان مبالغی را برای تشکیل پرونده استخدامی اخذ می‌کنند، اما در ادامه از عودت آن به متقاضی خودداری می‌کنند.سوءاستفاده از مدارک هویتی متقاضیان، سوءاستفاده از کارت و حساب بانکی و … نیز از جمله دیگر روش‌های این افراد است.